
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/921,Uchwala-nr-1212007-w-sprawie-zmiany-uchwaly-Nr-802007-R
ady-Miejskiej-w-Radomiu-z.html
27.04.2024, 21:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 121/2007 w sprawie zmiany uchwały
Nr 80/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26
marca 2007 roku w sprawie uchwalenia
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu
Wodociągów

Druk Nr 89

Uchwała Nr 121/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 21.05.2007 roku



w sprawie zmiany uchwały Nr 80/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 marca 2007
roku w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Wodociągów
Miejskich w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2007-2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

W treści uchwały Nr 80/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 marca 2007 roku
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Wodociągów
Miejskich w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2007-2009
wprowadza się następujące zmiany:

1. W podstawie prawnej uchwały po wyrazach „w związku z art. 21” w miejsce wyrazów
„ust. 4” wprowadza się „ust. 5”.

2. skreśla się dotychczasową treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała
wchodzi w życie z dniem podjęcia”.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz

Pliki do pobrania
uchwala nr 121.doc
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 80/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 marca 2007
roku w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich w Radomiu Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2007-2009.
doc, 25 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1385/121.doc


Metadane

Data publikacji : 22.05.2007
Obowiązuje od : 21.05.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury - dyr. Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/921,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

